Que ofertarem vantagem não prevista no termo de referência e/ou preço ou vantagem baseada 
na proposta comercial de outra empresa participante. 

6. DO VALOR E DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS 

6.1. O valor referencial máximo para a prestação dos serviços será de R$ 588.085,76 (quinhentos e oitenta e 
oito mil e oitenta e cinco reais e setenta e seis centavos) anuais e R$ 49.007,15 (quarenta e nove mil e sete reais e 
quinze centavos) mensais. 

7. DO PROCESSO DE JULGAMENTO 

7.1. As propostas comerciais serão analisadas pelo setor de Compras e Contratos do Complexo de Saúde São 
Bernardo do Campo, devidamente assessorada pelo corpo técnico da unidade requisitante, lavrará o competente

[...]

Anual  

Motociclista -   
 Segunda à Sexta-feira das 8h às 17h 

8 R$... R$ ... R$... 

Quilometragem excedente 
(Se necessário) 

Até 
1000km/mês 

R$... R$ ... R$... 

Valor Total Estimado R$ ... R$ ... 

Nota: Deverá ser considerada quilometragem de 2.520 km/mês (dois mil quinhentos e vinte) km/mês para cada 
motociclista, sendo que os quilômetros excedentes ao aqui contratado, deverão ser pagos de modo unitário de 
acordo com o estabelecido no sindicato da categoria, sendo disponibilizado pela CONTRATADA a roteirização 
mensal realizada por cada motoboy.

[...]

As pequenas cargas deverão ser retiradas no local indicado pelo responsável pelo chamado realizado pela 
CONTRATANTE e entregues aos respectivos destinatários, no menor prazo possível, com qualidade e eficiência, 
observando o desrespeito às leis de trânsito e à segurança individual e coletiva. 

3.10. Deverá ser considerada quilometragem de 2.520 km/mês (dois mil quinhentos e vinte) km/mês para cada 
motociclista, sendo que os quilômetros excedentes ao aqui contratado, deverão ser pagos de modo unitário de 
acordo com o estabelecido no sindicato da categoria, sendo disponibilizado pela CONTRATADA a roteirização 
mensal realizada por cada motociclista.